
Atlyginimai metams (6 mėn.)

Mėnesio 

atlyginimas 

neatskaičius 

mokesčių 

 Darbo 

užmokestis

6 mėn.

Sodra 

6 mėn. 22,5 

proc.+2,49 proc.

(PSD, VSD)

VMI

6 mėn.

(GPM 20 

proc)

 Sodra + VMI 

6 mėn. 

Mokesčiai, iš 

viso

Išmokamas 

mėnesio 

atlyginimas į 

rankas

730,43*6, 164,35+18,19*6, 146,09*6, 

D/užmokestis atsakingam už vandenį (6 mėn.)

2023.05.01 iki 2023.10.30 730.43 4382.58 1095.24 876.54 1971.78 420.00

Suma 730.43 4382.58 1095.24 876.54 1971.78 420.00

Sodo nariui

Vandens naudotojų žemės sklypų  plotas 10,5704  arai Bendra suma 1 aro kaina Aro kaina

D/užmokestis atsakingam už vandenį 4491.71

4382,58+109,13(darbda

vio vsd 2,49 proc); 

4491,71

Sodo vandens mokestis 10,5704 

D/užmokestis vandens tiekimui užtikrinti (6 men.) 4491.71 4.38 Vandens tiekimo kaina sezonui už arą = 6,00 Eur

Buhalterinės paslaugos 250 0.24

El.energija 900 0.88

Darbo jėgos ir įrangos samdymas (įsigijimas) 250 0.24

Medžiagos, remontas, transportas 200 0.20

Žemės gelmių išteklių naudojimas 0 0.00

Rezervinių gedimų šalinimo lėšų kaupimas 100 0.10

Pašto,banko ir kanceliarinės išlaidos 50 0.05

Interneto svetainė 50 0.05

Viso su vandeniu 6291.71 6.14

Tikslinis mokestis siurblinės atnaujinimui 

(skaičiuojama sklypui) 

(patvirtinta 2021 04 22 VBNS susirinkime)

10

Bendruomenės pirmininkas Arūnas Kumpaitis

LENTVARIO KILIMŲ BENDRUOMENĖ

SEZONINIO VANDENS TIEKIMO SĄMATA 2023  METAMS

Atsakingo už vandenį atlyginimas 1/2 MMA Eur

 į rankas, kai MMA 840 Eur.


